133
1 75
(44 45)
1 75
(44 45)
75
(19)
1 62

4. Выводные провода: сортамент 20, с изоляцией из стекловолокна.
Входной контроль для соответствующего номенклатурного номера детали / описания модели.
Пример заказа: TG422J - 106 - S - 1 - 205 - 0
Поставка
Срочная доставка для всех конфигураций термопар.
НАРУЖНЫЙ ДИАМЕТР КОРПУСА ДЛИНА КОРПУСА
ПОДКЛЮЧЕНИЕ (СТАНДАРТНАЯ ВИЛКА)
РЕГУЛИРУЕМЫЙ ЗАЖИМНОЙ ФИТИНГ2
ПОДКЛЮЧЕНИЕ
(ПРОВОДА СО СНЯТОЙ
ИЗОЛЯЦИЕЙ)
РЕГУЛИРУЕМЫЙ БАЙОНЕТНЫЙ ЗАМОК И ПРУЖИНА3
РЕГУЛИРУЕМЫЙ ЗАЖИМНОЙ ФИТИНГ2
Все размеры указаны в дюймах (мм) если не оговорено иное.
НАРУЖНЫЙ
ДИАМЕТР
КОРПУСА
ДЛИНА КОРПУСА
ДЛИНА
КОРПУСА
НАРУЖНЫЙ ДИАМЕТР КОРПУСА
УГОЛ ИЗГИБА
УГОЛ ИЗГИБА
НАРУЖНЫЙ ДИАМЕТР КОРПУСА
ДЛИНА КОРПУСА
ГИБКИЙ ЗАЩИТНЫЙ
ШЛАНГ
ГИБКИЙ
ЗАЩИТНЫЙ ШЛАНГ
УСТАНОВЛЕННЫЙ
БАЙОНЕТНЫЙ ЗАМОК1
Данные для формирования заказа
Модель Наружный диаметр
корпуса Длина корпуса Угол изгиба Зажимной фитинг Гибкий защитный шланг/
провод Подключение
TG422J
Код Тип Код Диаметр Код В дюймах
с шагом 1” Код Градусы Код Тип Код Описание
1 1/8″ (3,2 мм) 01 = 1″ (25,4 мм) S Прямой 1 Байонетный замок1 205 Многожильный
провод в гибком
защитном шланге
длиной 5 футов
0 Провода со снятой
изоляцией длиной
2″ (50 мм)
2 3/16″ (4,8 мм) 02 = 2″ (50,8 мм) 45 45° 2 Регулируемая
зажимная латунная
гайка2 с резьбой
1/8 NPT
210 Многожильный
провод в гибком
защитном шланге
длиной 10 футов
1 Стандартная вилка
для подключения
термопары типа J
3 1/4″ (6,4 мм) 025 = 2,5″ (63,5 мм) 90 90° 5 РЕГУЛИРУЕМЫЙ
БАЙОНЕТНЫЙ
ЗАМОК И
ПРУЖИНА3
03 = 3″ (76,2 мм)
10 = 10″ (254 мм)
12 = 12″ (304,8 мм)